
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «10» вересня 2022 року №347/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2022 року 
№ 347/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10534326 105779
9

Данилюк Андрій Олександрович 041406 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0240138 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,500

2 11148662 105779
9

Савченко Олексій Сергійович 062244 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344335 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2022 року 
№ 347/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10506150 109282
6

Захарчук Володимир Валерійович 077000 E22 06.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0109815 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

161,500

2 11039192 109282
6

Левко Денис Андрійович 041427 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0253559 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

122,500

3 10517044 109282
6

Підіпригора Денис Сергійович 077005 E22 06.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0112697 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

126,000

4 10507078 109282
6

Савенко Павло Вікторович 041830 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0108349 Комп'ютерна 
графіка та 
розробка ігор

126,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2022 року 
№ 347/с

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10486477 109284
1

Ващенко Богдан Вікторович 068630 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0228422 Кібербезпека 112,000

2 10591924 109284
1

Куленко Ілля Вікторович 068655 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0225263 Кібербезпека 127,000

3 10587704 109284
1

Любиченко Олександр Юрійович 053170 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0264257 Кібербезпека 137,500

4 10627184 109284
1

Рафальський Іван Васильович 068756 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0230251 Кібербезпека 121,000

3



5 10599477 109284
1

Сокол Артем Вікторович 068764 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0230380 Кібербезпека 127,000

6 10830007 109284
1

Філоненко Богдан Миколайович 068757 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0230769 Кібербезпека 127,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2022 року 
№ 347/с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11351883 975256
Густі Андрій Вікторович 049287 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0239882 Гірництво 113,500

2 10536269 975256
Дикий Олексій Володимирович 049548 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0273301 Гірництво 129,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2022 року 
№ 347/с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10696656 106588
7

Борецький Анатолій Зіновійович 047149 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0102371 Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,000

2 10572342 106588
7

Кисліцький Владислав Віталійович 037271 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0271832 Промислове та 
цивільне 
будівництво

111,000

3 10511809 106588
7

Ковальчук Роман Вікторович 041211 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0339743 Промислове та 
цивільне 
будівництво

114,000

4 10791022 106588
7

Самчук Дмитро Віталійович 047745 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332696 Промислове та 
цивільне 
будівництво

137,500

6


